Az ónodi gyülésen hozott e rendbeli határozat ekként sz610tt: 
Pruuentes et Circumspecti Fideles Nubis Dilecti, Salutem et 

gl'utiae nostrae Ducalis propensionem! ln revisionem et discussionem 
assumpta inter Religiosos Patres Pi ar. Scholar in Libera Regia 
Ci vitate Vestra Sancto Georgiensi fundationum u b tina et incolas 
eiusdem Civitatis vestrae Religionis Augustan:re partiblls ab altera, 
ratione et occasione templi nunc per antefatos Patres possessi, vi
gente controversia, ubi revisis et penitus pensitatis productis con
tractibus compertum esset, ei'usdem Civitatis totam Communitatem 
certa bona Patribus fundationalitel' legata, valorem fiorenorum 
Rhenensium Quadraginta trium Millium nongentorum sexaginta 
septem constituentia, ad se recepisse, et a viginti duntaxat millibus 
fiorenorum, quinque per ccntum exsolvendi Intere:55c, in se aSflllm
sisse, in residuitate porru Summac certas Domos ct pertinentias, 
seu scholas in Contractu specifieatas, prout et Templum ii"dem 
Patribus assignasse. Quae omnia etsi iuxta Contractum stare debe
rent, pro cuncordia tamen partium et praetensionis ac contro\'ersiae 
accomodatiolle dccisum est, quatcnus tot a Commllnitas praenotatae 
Civitatis Vestrae, si Tempio praetenso potiri . vult, primum et ante 
omnia, \'el per resignatioIlem ad se recepturum univel'sorum Bonorum, 
in statu quo apprehensorum, una cum literalibus lnstrumentis 
simul ct semel fiendam dictos Patres contentare, vel vero plenam 
securitatem, super in dubia, per integralis summae florenorilm Rhe
llcnsium Quadraginta trium milli um nongentorum sexaginta septem 
in moneta contractualiter specificata eiusdemque integralis legalis 
lntcresse, iisdem det et demonstret, et quidem alterutrum' ad Festulll 
S. Georgii, in Anno Millesimo septingentesimo octavo venturum 
esse. Quod dum et quando terminum intra praefixum debito effectui 
mancipatum per vos fuerit, eotum quoque praespecificati Patres 
(Universis Ecclesiae mobilibus, uti et altar i bus ad se acceptis) prae
tensum Templum resignare obligabuntur. Hac cum expressa decla
ratione, ut si vos aut uno, aut altero modo nominatis Patribus 
~mnimodnm satisfactionem, ad terminum et diem praefixos dare, 
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ac tribuere nolletis, non possetis, vel quoquo modo negligeretis 
(exeptis casu mani festi imminentis hostilis periculi): ex tum in futurum 
praerecensiti Patres securam et stabilem eiusdem templi, appertinen
tiumque domorum, seu scholarum habeant possessionem, initique 
eatenus Contractus in suo vigore maneant in perpetuum. Et e con
verso Augustanae confessioni addicti templum in loco assignando 
sibi propriis suis expensis aedificare et extrui facere possint ac 
valeant. Quod iisdem ea ratione perscribendum duximus, quatenus 
se huic decisioni accomodare noverint ac debeant. Datum ex Senatus 
Consilio in Castris ad Sajó-Köröm positis die 25 Junii Ao 1707. 
Quod praesens Copia literarum videlicet Suae Serenitatis Ducal. 
ad Civitatem S. Georgiensem emanatarum cum originali suo com
portata, in omnibus sliis punctis, clausulis, de verbo ad verbum 
concord et et conformis sit, praesentibus recognosco. Datum in 
Castris ad Sajó-Köröm positis sub Generali Inclytorum Regni 
Hungariae Statuum et Ordinum Confoederatorum Conventu die 
27. Junii Anno 1707. Joannes Gránáth, Suae Serenitatis Ducalis et 
Statuum Regni Hung. pro Libertate Confoederatorum Excelsi Senatus 
Cancellariae Registratorum.